PAGE

              [image: image1.jpg]

СОВЕТ

 Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                         РЕШЕНИЕ

от 28.06.2023                                                                                                №51/5
станица Полтавская

О внесении изменений в решение Совета Полтавского

сельского поселения Красноармейского района 29 мая 2020 года №13/4

«Об утверждении перечня имущества, безвозмездно передаваемого в
собственность  муниципального образования Красноармейский район»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения от 29 июня 2017 года № 42/1, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Внести изменений в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 29 мая 2020 года  №13/4 «Об утверждении перечня имущества, безвозмездно передаваемого в собственность  муниципального образования Красноармейский район», изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Болдыреву О.П.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                Н.Б. Минаева
          Исполняющий обязанности главы
          Полтавского сельского поселения

           Красноармейского района                                                                   В.А. Гористов
ПРИЛОЖЕНИЕ

         УТВЕРЖДЁН

         решением Совета

                           Полтавского сельского поселения

        Красноармейского района

        от 28.06.2023г. №51/5
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования Красноармейский район

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Реестровый номер и кадастровый номер (при его наличии)
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности (при наличии)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.05.2023г.

	1
	Газопровод низкого давления по ул.Энгельса от жилого дома №57 до ул.Д.Бедного и по ул.Д.Бедного до жилого дома №125
	Краснодарский край, Красноармейский р-н, ст-ца Полтавская, ул. Энгельса от жилого дома №57 до ул.Д.Бедного и по ул.Д.Бедного до жилого дома №125
	2016, протяженность 381 м.
	6/ 23:13:0000000:1023
	Выписка из ЕГРН № КУВИ-001/2023-143050218 от 21.06.2023г.
	47213,95

	2
	Газопровод низкого давления по
	Краснодарский край, Красноармейский р-н, ст-ца Полтавская, ул.Железнодорожная  от пер. Кенафного до ул.Кенафной и по ул.Кенафной до жилого дома №10 в пос. Мясокомбинат
	протяженность 322 м.
	7/ 23:13:0000000:1042
	Выписка из ЕГРН № КУВИ-001/2023-143051160 от 21.06.2023г.
	39896,65

	3
	Распределительный газопровод низкого давления
	Краснодарский край, р-н Красноармейский, с/п Полтавское, ст-ца Полтавская, ул.Просвещения от ул.Комсомольской до ул.Пионерской
	2010, протяженность 316 м.
	2/ 23:13:0103056:47
	Выписка из ЕГРН № КУВИ-001/2023-143053186 от 21.06.2023г.
	891000,00

	4
	Линия электропередач ВЛ 0,4 кВт, назначение: нежилое. Протяженность: 3200 м. Инвентарный номер: 32299. Литер:

I-LXXXII.
	Краснодарский край, р-н Красноармейский, с/п Полтавское,  ст-ца Полтавская, КСТ "Дружба"
	2004,- протяженность 3200 м.
	13/ 23:13:0103014:324
	Выписка из ЕГРН  № КУВИ-001/2023-143057160 от 21.06.2023г.
	0,00

	5
	Земельный участок
	Краснодарский край, р-н Красноармейский, с/п Полтавское, ст-ца Полтавская, ул.Просвещения от ул.Комсомольской до ул.Пионерской
	площадь 1200 кв.м.
	177/ 23:13:0103056:39
	Выписка из ЕГРН № КУВИ-001/2023-143075727 от 21.06.2023г.
	1 185 492,00

	6
	Земельный участок
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул.Энгельса от жилого дома №57 до ул.Д.Бедного и по ул.Д.Бедного до жилого дома №125
	площадь  1501 кв.м.
	12/ 23:13:0000000:336
	Выписка из ЕГРН № КУВИ-001/2023-143060282 от 21.06.2023г.
	7 279,85

	7
	Земельный участок
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул.Железнодорожная от пер.Кенафного до ул.Кенафной и по ул.Кенафной до жилого дома №10 в пос.Мясокомбинат
	площадь  1228 кв.м.
	8/ 23:13:0000000:454
	Выписка из ЕГРН № КУВИ-001/2023-143065264 от 21.06.2023г.
	5 955,80

	8
	Земельный участок
	Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, Полтавское сельское поселение, станица Полтавская
	площадь  15 кв.м.
	307/ 23:13:0000000:2969
	Выписка из ЕГРН № КУВИ-001/2023-143067906 от 21.06.2023г.
	0,00

Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Гористов